
 
 Area Risorse Umane 
 Settore Personale Tecnico Amministrativo 
 Ufficio Concorsi e Gestione giuridica del Personale Tecnico Amministrativo 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

Responsabile del procedimento: Daniela Rizzi 
Tel. +39 040 558 3226-3129-7984 

persgiur@amm.units.it 

 

  
Oggetto: Avviso prot. n. 214083 del 23 dicembre 2025 relativo alla mobilità 

compartimentale (ex art. 57 del CCNL del comparto Università quadriennio 
giuridico 2006/2009) e intercompartimentale (ex art. 30 del D.Lgs 
165/2001), per il reclutamento di n. 8 unità di personale a tempo 
indeterminato, full-time, da inquadrare nell’area dei collaboratori del settore 
amministrativo, riservato ai soggetti di cui all’art. 1 della Legge 12 marzo 
1999, n. 68 presso l’Università degli Studi di Trieste. 
Nomina commissione. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che l’Ateneo ha pubblicato in data 23 dicembre 2025 l’avviso prot. n. 214083 
relativo alla mobilità compartimentale (ex art. 57 del CCNL del comparto 
Università quadriennio giuridico 2006/2009) e intercompartimentale (ex art. 30 
del D.Lgs 165/2001), per il reclutamento di n. 8 unità di personale a tempo 
indeterminato, full-time, da inquadrare nell’area dei collaboratori del settore 
amministrativo, riservato ai soggetti di cui all’art. 1 della Legge 12 marzo 1999, 
n. 68 presso l’Università degli Studi di Trieste; 

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (Testo unico sul pubblico impiego) e successive 
modificazioni e integrazioni, e in particolare l’art. 30; 

Atteso che, in relazione al succitato Avviso prot. n. 214083/2025, sono pervenute 
candidature per i posti messi a selezione;  

Ritenuto necessario nominare esperti di provata competenza nelle materie della 
selezione indicate nell’avviso prot. n. 214083/2025;  

 
DECRETA 

 
art. 1 - di nominare la commissione incaricata della selezione in oggetto, come di 

seguito indicato:  

• dott.ssa Luciana Rozzini – Presidente - Dirigente di II fascia - Università degli 
Studi di Trieste;  

• dott.ssa Alessandra Girotto – Componente - area delle elevate 
professionalità del settore amministrativo – gestionale - Università degli Studi 
di Trieste;  

• sig.ra Fulvia Sandrin – Componente - area dei funzionari del settore 
amministrativo – gestionale - Università degli Studi di Trieste; 

• sig.ra Daniela Rizzi - Segretario della commissione giudicatrice - area dei 
funzionari del settore amministrativo – gestionale - Università degli Studi di 
Trieste. 

art. 2 - di incaricare l’Ufficio Concorsi e Gestione giuridica del Personale Tecnico 
Amministrativo dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà 
registrato nel repertorio generale dei decreti del Direttore Generale. 

 

 Il Direttore Generale
 f.to dott. Marco Porzionato 


		2026-02-02T09:23:54+0100
	IT
	Marco Porzionato




